第1号様式（第4条関係）

補　助　金　等　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　網走市長　水　谷　洋　一　様

申請者　住所
氏名
電話番号
電子メール
担当者名

事業（事務）名　　　　令和　　　年度 中小企業人材育成事業補助金

　上記事業（事務）に関し、網走市補助金等交付規則第4条の規定により補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　円

注1　連絡先として、電話番号や電子メールを記載してください。
	     下記のとおり、納税確認を受けて申請いたします。

令和     年     月     日
	税務課確認印

（商工労働課）

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]